

## Meble stworzone dla Twojego dziecka

Dzieciaki mają to do siebie, że niemal od razu chcą naśladować dorosłych. Jest to jeden ze sposobów, którym poznają świat, zachowania i czynności. Szczególnie widzą to przy okazji jedzenia, gdy nawet małe berbecie gramolą się na „dorosłe” krzesła i próbują zająć przysmaki z normalnej wielkości stołu. Teraz nauka jedzenia czy zabawy przy stole mogą być zdecydowanie łatwiejsze i dostosowane do dziecięcych potrzeb. Inspirowana kreskówkami seria MAMMUT daje maluchom ich własne, wyjątkowe meble.

### **Seria, która zadowoli i małych, i dużych**

Seria MAMMUT to mebelki, z których zadowolone będzie zarówno dziecko, jak i jego rodzic. Pastelowe kolory i wygodne kształty pobudzą w maluchu kreatywność i chęć uczenia się. Mebelki, dzięki swoim uniwersalnym wymiarom, idealnie nadają się do jedzenia, rysowania, nauki liczenia, pisania czy czytania. W serii duży nacisk położono także na bezpieczeństwo. Meble mają zaokrąglone rogi, brzoża stołu są podniesione, aby nic nie rozlało się na podłogę, a obrotowe zakończenia nóg sprawiają, że przy przestawianiu nie ucierpi parkiet.

Wykonano je z odpornego na zabrudzenia plastiku, który dodatkowo jest niezwykle lekki. Dziecko może więc łatwo przenieść je z produktów na przykład na zewnątrz. Tworzywo, z którego stworzono mebelki, odporne jest na deszcz, słońce i śnieg, zatem seria MAMMUT będzie idealnym podkładem na przykład pod dziecięcą przyjaciele na wolnym powietrzu czy rodzinny piknik.

### **Dopasuj mebelki do potrzeb swojego dziecka**

W serii MAMMUT mamy do wyboru dwa rodzaje stolików – zielony, okrągły pomieści nawet piątkę dzieciaków. Natomiast prostokątne, dostępne w kolorze różowym lub białym stoliki to świetne rozwiązanie dla czwórki urwisów. Można do nich dodać krzesła z oparciem bądź stołki. Oba siedziska są wygodne i dostępne w kilku kolorach.

Meble dziecięce z serii MAMMUT to świetne rozwiązanie dla każdego malucha. Pobudzają kreatywność, a także uczą samodzielności. Są też niesamowicie łatwe w utrzymaniu i trwałe. Innymi słowami – to po prostu idealne mebelki dla Twojego malucha.